SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 440/GR/UFFS/2019

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 363/GR/UFFS/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado final do EDITAL Nº 363/GR/UFFS/2019 para

Seleção Simplificada de Jovens entre 16 e 29 anos, que residam no campo ou na cidade, no

estado de Santa Catarina, para participarem do projeto “Letras e Lutas”, na função de

Coordenador de Turma.

1 RESULTADO FINAL
Requerente Condição

Adriano V. Michelotti Rodrigues Deferido

Alex Junior R. Triches Deferido

Ana Paula Castanha Deferido

Bruna Meinerz Deferido

Camila Beatriz Deferido

Dalvana Cardozo Deferido

Dilton Crozeta Rufino Deferido

Eliza marina Balbinot Deferido

Isabel Engler Deferido

Jardel Lansing Deferido

Jean José Fores Bianchi Deferido

Josivania de Oliveira Cardoso Deferido

Julia Mara Sagioratto Deferido

Julia May Vendrami Deferido

Julia Raqueline Braga Fagundes Deferido

Karine Pereira Deferido

Larissa Rogowski R. De Jesus Deferido

Luana Rockenbach Deferido

Lucas Rodrigues Dos Santos Deferido

Maria Cecília Bianchi Deferido

Mariana Berta Deferido

Mikeli de Araújo Deferido

Pamela Senem Formari Deferido

Reginaldo Carneiro Barauna Deferido

Chapecó-SC, 12 de abril de 2019.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2019-0363